
    

 
 

  
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LUDBREG 
GRADONAČELNIK 

 
 
Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (“Narodne novine” br. 

90/11, 83/13 i 143/13), članka 48.  Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine” br. 33/01, 60/01-
vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12 i 19/13) i članka 59. Statuta Grada Ludbrega ("Službeni vjesnik 
Varaždinske županije" br. 23/09, 17/13 i 143/13), Gradonačelnik Grada 
Ludbrega  dana  15. siječnja  2014. godine donosi  
 
 

 
PLAN NABAVE  GRADA  LUDBREGA 

ZA 2014. GODINU 
 
 

I 

 Javni naručitelj Grad Ludbreg  donosi ovaj Plan nabave za 

proračunsku 2014. godinu (u daljnjem tekstu: Plan nabave) koji sadrži 

podatke (Tabela A) o predmetu nabave, evidencijskom broju nabave, 

procijenjenoj vrijednosti nabave, vrsti postupka nabave, planiranom 

početku postupka, ugovoru ili okvirnom sporazumu i planirano trajanje 

ugovora ili okvirnog sporazuma. 

 

II  

   

 Za nabavu čija je procijenjena vrijednost veća od 20.000,00 kuna, a 

manja od 200.000,00 kuna za usluge i robu te radove do 500.000,00 kn u 

Plan nabave se unose samo podaci (Tabela B) o predmetu nabave,  

procijenjenoj vrijednosti nabave, postupku nabave, ugovoru ili 

narudžbenici, evidencijskom broju te odsjeku koji nabavu provodi. 

 

III 

 Sukladno odredbama točke II. ovog Plana, utvrđuje se sljedeći popis 

javnih nabava koje će u 2014. godini izvršiti Grad Ludbreg:  

 



 2 

 
 

 

 
 

Red. 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (iznosi u 
kn bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 
okvirni 

sporazum 

Planirani 
početak 

postupka  

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS       

 
A. Nabava radova iznad 500.000,00 kn te  roba i  usluga iznad 200.000,00 kuna  

 

1. 

Modernizacija postojeće  javne 
rasvjete grada Ludbrega 
(sukladno Studiji izvodljivosti o 
zamjeni neučinkovite rasvjete na 
bazi žive sa ekološkom LED 
rasvjetom) 

01/14-M-JN 1.040.000,00 otvoreni ugovor II.KV. 4 mjeseca 

2. 

 
Radovi na obnovi i prenamjeni  
zgrade Stare škole (pomoćna 
zgrada dvorca Bathyanny) 
 

02/14-M-JN 1.420.000,00 otvoreni ugovor II.KV. 4 mjeseca 

3. Projekt uređenja Otoka mladosti 03/14-M-JN 368.000,00 otvoreni ugovor IV. KVARTAL 12 mjeseci 

4. 
Projekt cjelovitog uređenja 
kompleksa dvorca Bathyanny 

04/14-M-JN 400.000,00 otvoreni ugovor III. KVARTAL 12 mjeseci 

5. Opskrba prirodnim plinom 05/14-M-JN 150.000,00 otvoreni ugovor studeni 12 mjeseci 

6. Opskrba električnom energijom 06/14-M-JN 280.000,00 otvoreni ugovor prosinac 12 mjeseci 



 3 

B. Nabava radova od 20.000,00 do 500.000,00 , usluga i robe od 20.000,00 do 70.000,00 kn (bagatelna nabava, sve bez PDV-a). Nabave 
se provode sukladno internom aktu o nabavi - Pravilniku o postupku provedbe tzv. „bagatelne nabave“(«Službeni vjesnik 
Varaždinske županije» br. 78/13) 

Red. 
broj 

Predmet nabave 
Evidencijski 
broj nabave 

Procjenjena 
vrijednost 

nabave (iznosi u 
kn bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

javne nabave 

Ugovor ili 
narudžbenica 

Planirani 
početak 
nabave 

(mjesec/ 
kvartal) 

Planirano 
trajanje 

1. 

Radovi na hitnoj rekonstrukciji 
sanitarnih čvorova u Glazbenoj 
školi Ludbreg – soboslikarski 
radovi, vodoinstalaterski radovi 

 
45.000,00 na poziv ugovor Siječanj 2014. Siječanj 2014. 

2. 
Interventna sanacija dijela 
krovišta na zgradi Suda  
(Glazbena škola Ludbreg ) 

 
10.000,00 na poziv narudžbe Siječanj 2014 I.KV.2014. 

3. 
Radovi na iskopu i čišćenju 
cestovnih jaraka u Bolfanu  

17.000,00 na poziv narudzba Siječanj 2014. I.KV.2014. 

4. 
Nabava i ugradnja pregradne 
zavjese u Školskoj sportskoj 
dvorani u Ludbregu 

 
69.800,00 na poziv ugovor Siječanj 2014. Siječanj 2014. 

5. 
Usluga periodičnog servisa 
sportske opreme u Šk. sportskoj 
dvorani u ludbregu 

 
19.200,00 na poziv narudžba Veljača 2014. Veljača 2014. 

6. 
Održavanje nerazvrstanih cesta 
na području Grada Ludbrega 

BN-1 150.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor Ožujak 2014. 31.12.2014. 

7. 

Modernizacija javne rasvjete u 
naselju Hrastovsko zamjenom 
neučinkovite i štetne živine 
rasvjete sa štedljivim i ekološ.  
LED svjetiljkama (pilot-projekt) 

BN-2 110.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor Travanj 2014. 30 dana 

8. 

Radovi na uređenju dijela ulice 
Lovački put u Ludbregu i dijela 
nerazvrst. ceste Vinogorje 
Plešivica u Vinogradima Ludbr. 

 
70.000,00 na poziv ugovor Veljača 2014. I.KV.2014. 



 4 

9. 
Uređenje nadstrešnice za bicikle 
kod željezničkog kolodvora  

50.000,00 na poziv ugovori I.KV.2014. II.KV.2014. 

10. 
Uređenje parkirališta za aute 
kod željezničkog kolodvora 

BN-RA-14-2 120.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor II.KV.2014. IV.KV.2014. 

11. 
Uređenje nogostupa uz kolosijek 
na željezničkoj stanici u 
Ludbregu  D=140m, Š=1,5m 

 
50.000,00 na poziv ugovor II.KV.2014. IV.KV.2014. 

12. 
Uređenje nogostupa uz sjevernu 
stranu Ul. A. Stepinca i B. 
Hlasteca u Ludbregu (D=485m) 

BN-RA-14-3 192.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor III.KV.2014. III.KV.2014. 

13. 
Uređenje nogostupa uz ul. A. 
Stepinca (kod Raja i Sharka) 
D=170m, Š=1,2 – 2m 

 56.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor III.KV.2014. III.KV.2014. 

14. 
Izvedba pješačke staze u ul. M. 
Krleže uz autobusni kolodvor 
D=86m i Š=1,6m 

 
45.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. III.KV.2014. 

15. 

Izvedba parkirališta i nogostupa 
s istočne strane ul. F. Kuharića 
(D=200m) i postava finog sloja 
asfalta 

BN-RA-14-4 320.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor III.KV.2014. III.KV.2014. 

16. 
Hortikulturno uređenje 
arheološkog parka u Ludbregu  

52.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor III.KV.2014. IV.KV.2014. 

17. 
Sanacija Izvorske ulice u 
Globočecu  

52.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. IV.KV.2014. 

18. 
Izgradnja i uređenje autobusnih 
stajališta uz ŽC 2089 (kod 
odvojka močvar i Ravnice) 

 
50.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. IV.KV.2014. 

19. 
Uređenje izvora pitke vode 
redvenica u Bolfanu  

36.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. IV.KV.2014. 

20. 
Uređenje prostora oko 
društvenog doma u Vinogradima 
Ludbreškim 

 
25.000,00 na poziv ugovor III.KV. 2014. 



 5 

21. 
Postavljanje fiksnih ormarića za 
struju za potrebe manifestacija  

60.000,00 
Na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor III.KV. 2014. 

22. Izrada dječjih igrališta 
 

50.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
Ugovori, 
narudžbe 

II. KV.2014. 2014. 

23. Postavljanje reklamnih panoa 
 

40.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor II.KV.2014. 2014. 

24. 
Interventna sanacija krovišta 
Školske sportske dvorane  

180.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor II.KV.2014. 2014. 

25. 
Izrada Akcijskog plana 
energetski održivog razvitka 
(SEAP) Grada Ludbrega 

 
53.000,00 

na poziv / 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor Veljača 2014. 10.mj. 2014. 

26. 
Izrada glavnih projekata za 
nogostupe i parkirališta uz 
gradske ulice u Ludbregu 

 
22.300,00 na poziv ugovor Ožujak 2014. II.KV.2014. 

27. 

Izrada idejnog, glavnog i 
izvedbenog projekta proširenja 
dječjeg vrtića Radost i natječajne 
dokumentacije za prijavu 
projekta – EU fondovi 

 
44.000,00 

na poziv / 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor II. KV.2014. 2014. 

28. 
Projekt rušenja Društvenog 
doma u Bolfanu  

44.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. 31.12.2014. 

29. 
Projekt sanacije zgrade apoteke 
u Ludbregu  

40.000,00 na poziv ugovor III.KV.2014. 31.12.2014. 

30. 
Energetski pregledi  i certifikati 
zgrada u vlasništvu Grada 
Ludbrega i sustava jav. rasvjete 

 
60.000,00 

na poziv / 
prikupljanje 

ponuda 
ugovori I. KV.2014. 2014. 

31. 
Izrada projektne dokumentacije 
– Idejni i Gl. projekt za Turistički 
info centar u Ludbregu 

BN-U-14-1 100.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor III.KV.2014. 2014. 

32. 
Izrada dokumentacije za 
legalizaciju javnih zgrada u 
vlasništvu Grada ludbrega 

 
100.000,00 

na poziv / 
prikupljanje 

ponuda 
ugovori III.KV.2014. 2014. 



 6 

33. 

Izrada Glavnog projekta 
modernizacije javne rasvjete u 
Ludbregu te Studije izvodljivosti 
i tehničkih elaborata 

 
45.000,00 na poziv ugovor Travanj 2014. II.KV.2014. 

34. 
Izrada projektne dokumentacije, 
tehničkih rješenja i troškovnika  

50.000,00 na poziv 
Narudžba – 

ugovor 
Prema 
potrebi 

2014 

35. Geodetske usluge 
 

30.000,00 na poziv Narudžba 
Prema 
potrebi 

2014 

36. Odvjetničke usluge 
 

50.000,00 na poziv Narudžba 
Prema 
potrebi 

2014 

37. 
Elaborati procjene vrijednosti 
nekretnina  

25.000,00 na poziv Narudžba 
Prema 
potrebi 

2014 

38. 
Usluge stručnog nadzora kod 
izvođenja radova na izgradnji i 
rekonstrukciji objekata 

 
50.000,00 Na poziv ugovori 

Prema 
potrebi 

 
2014 

39. 
Uredska oprema:  nabava 
računala i pisača  

35.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

Ugovori – 
narudžbe 

II.KV. 
 

2014 

40. Uredski namještaj i inventar 
 

69.000,00 
Na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

Ugovori – 
narudžbe 

Prema 
potrebi 

 
2014 

41. 

Usluge tekućeg investicijskog 
održavanja objekata: Radovi na 
adaptaciji uredskih prostorija na 
II. katu Zgrade gradske uprave 

 
100.000,00 

Na poziv / 
prikupljanje 

ponuda 

Ugovor, 
narudžbe 

 
III.KV. 

 
2014 

42. 
Računalne usluge – usluge 
ažuriranja računalnih baza  

20 .000,00 na poziv 
Ugovor, 

narudžbe 
2014 2014 

43. Ulaganja u računalne programe 
 

20.000,00 na poziv 
Ugovor, 

narudžbe 
Prema 
potrebi 

2014 

44. TK usluge (telefon, Internet) 
 

65.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovori II.KV. 
 

2014/15 

45. Poštanske usluge 
 

40.000,00 na poziv 
Ugovor, 

narudžbenice 
2014 2014 



 7 

46. Uredski materijal: Tinte i toneri 
 

50.000,00 
prikupljanje 

ponuda 
ugovor, 

narudžbenice 
2014 2014 

47. 
Ostali uredski materijal za 
potrebe upravnih odjela  

50.000,00 na poziv 
ugovor, 

narudžbenice 
2014 2014 

48. Tiskanje prospekata 
 

50.000,00 na poziv 
ugovor, 

narudžbenice 
2014 2014 

49. 
Troškovi reprezentacije  – Jedin. 
upr. odjel: voda, sokovi, čaj, 
šećer 

 
40.000,00 na poziv 

ugovor, 
narudžbenice 

2014 2014 

50. Troškovi reprezentacije: pokloni 
 

45.000,00 
na poziv / 

prikupljanje 
ponuda 

ugovor, 
narudžbenice 

2014 2014 

51. 
Troškovi reprezentacije: 
Ugostiteljske usluge  

60.000,00 na poziv narudžbenice 2014 2014 

52. 
Troškovi reprezentacije: 
manifestacije  

69.000,00 na poziv narudžbenice 2014 2014 

53. 
Ostali potrošni materijal: 
(sredstva za čišćenje i dr.)  

10.000,00 na poziv narudžbenice 2014 2014 

54. 
Opskrba vodom – gradski 
objekti 

 32.000,00 Na poziv ugovor 2014 2014 

 

IV. 
 

  Ovaj Plan će se mijenjati odnosno dopunjavati tijekom proračunske 
2014. godine u slučaju potrebe usklađenja s naknadno donesenim 
propisima iz oblasti javne nabave i izmjenama i dopunama Proračuna za 
2014. godinu, u slučaju nedostatka sredstava za njegovu realizaciju, u 
slučaju nastupa drugih izmijenjenih okolnosti zbog kojih planiranu nabavu 
u 2014. godini ne bi bilo moguće realizirati,  za slučaj ako je zbog 
izmijenjenih okolnosti potrebno izmijeniti vrijednost ili rok nabave, kao i u 
slučaju da nastupi potreba nabave predmeta koji ovim Planom nisu 
predviđeni. 
 Sve izmjene i dopune biti će objavljene i vidljivo naznačene u 
odnosu na osnovni Plan. 

 

 
V. 

  
 Ovaj Plan biti će objavljen na službenoj internetskoj stranici Grada 
Ludbrega www.ludbreg.hr. 
 
KLASA: 406-01/14-01/01 
UR.BROJ: 2186/18-01/1-14-1 
Ludbreg, 15. siječnja 2014. 
 

Gradonačelnik 
Dubravko Bilić 

http://www.ludbreg.hr/

